ROCHA, Ricardo Cayetano 

37. ROMERO, Héctor Raúl  

38. TÓFALO, José Andrés    

39. VEGA, Carlos Alberto  

40. VEGA, Juan Eusebio  

41. VELEZ, José Idelfonso 

42. VERGEZ, Héctor Pedro  

43. VILLANUEVA, Carlos Enrique  

44. YANICELLI, Carlos Alfredo 

414 (cuatrocientos 

catorce) Empezó el 

4/12/12 

Sección judicial La Rioja 

Datos de la causa Imputados 
Cantidad de 

víctimas 

"MENENDEZ LUCIANO BENJAMIN, 

ESTRELLA LUIS FERNANDO Y ROMERO 

JUAN CARLOS” 

EXPTE. N° 411 "M" 2012 

(Ex causa: “ANGELELLI, ENRIQUE ÁNGEL

[...]

HERRERO ANZORENA, Emilio Alberto 

14. HERZBERG, Juan Carlos 

15. HIDALGO GARZÓN, Carlos del Señor 

16. LUJÁN, Horacio Elizardo 

17. MIRANDA, Isaac Crespín 

18. PALAVEZZATI, Pedro Anselmo 

19. PEREA, Orlando Raúl 

20. ROMERO PAVÓN, Carlos María 

21. SMART, Jaime Lamont 

147 (CIENTO CUARENTA Y 

SIETE) 
Empezó el 18/12/2013 

5) Capital Federal  

Datos de la causa Imputados 
Cantidad de 

víctimas 

NROS.1282,      1349, 1415, 1492, 1510, 

1545, 1668 Y 1669 

“ESMA II” 

-TOF 5- 

1. ACOSTA, Jorge Eduardo 

2. AGUSTI SCACCHI, Randolfo Luis

[...]

SCHELLER, Raúl Enrique 

61. SIFFREDI, Hugo Héctor 

62. SISUL HESS, Emir  

63. SUÁREZ MASON,  Carlos Guillermo (H) 

64. TORRES DE TOLOSA, Gonzalo Armando 

65. TORTI, Julio Antonio 

66. VAÑEK, Antonio 

67. VILARDO, Eugenio Bautista 

68. WEBER, Ernesto Frimón 

796 (setecientos noventa 

y seis) Empezó el 

28/11/12 

NROS. 1504, 1951 Y 1976 

“PLAN CÓNDOR I Y II” Y “ORLETTI II” 

TOF 1 

1. ALAIS, Ernesto Arturo (APARTADO) 

2. ALESPEITI, Felipe Jorge 

3. BIGNONE, Reynaldo Benito Antonio 

4. CAGGIANO TEDESCO, Carlos Humberto  

5. CORDERO PIACENTINI, Juan Manuel  

6. DE VERDA, Horacio 

108 (ciento ocho 

víctimas) por Plan Cóndor 

y 67 (sesenta y siete 

víctimas) por Orletti, 

cuyo único imputado es 

Miguel Ángel Furci. 

Empezó el 05/03/13 

7. DELIO, Eduardo Samuel  

8. DIAZ BESSONE, Ramón Genaro (APARTADO) 

9. FALCON, Néstor Horacio 

10.